
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

4
6

73
77
28
53
35
13
15
83
25
47
7
9

88
44
72
99

Name

FELIPE GIAFFONE
WELLINGTON CIRINO
LEANDRO TOTTI
ANDRE MARQUES
DANILO DIRANI
SERGIO RAMALHO
DAVID MUFFATO
WITOLD RAMASAUSKAS
ROBERVAL ANDRADE
REGIS BOESSIO
JAIDSON ZINI
DUDA BANA
DEBORA RODRIGUES
RENATO MARTINS
BETO MONTEIRO
JOEL MENDES JR
DJALMA FOGAÇA
LUIZ LOPES

Nat/State

VW
MB
VOL
MB
SCA
FOR
VW
VW
IVE
VOL
SCA
SCA
VW
VW
IVE
SCA
FOR
IVE

Best Tm

1:57.998
1:58.339
1:58.342
1:58.768
1:59.965
2:00.092
2:01.377
2:03.468
2:03.729
2:04.119
2:04.454
2:05.197
2:06.384
2:09.031
2:09.298
2:09.617
2:11.573
2:13.056

Diff

0.341
0.344
0.770
1.967
2.094
3.379
5.470
5.731
6.121
6.456
7.199
8.386

11.033
11.300
11.619
13.575
15.058

Gap

0.341
0.003
0.426
1.197
0.127
1.285
2.091
0.261
0.390
0.335
0.743
1.187
2.647
0.267
0.319
1.956
1.483

In Lap

14
9

18
14
14
8

12
7

11
5

11
3

11
4
2
2
1
4

Best Speed

97,019
96,739
96,737
96,390
95,428
95,327
94,318
92,720
92,525
92,234
91,986
91,440
90,581
88,723
88,540
88,322
87,009
86,039

Laps

14
10
20
15
16
8

13
9

11
6

11
6

11
7
4
7
2
6

2nd Best

1:59.295
2:00.752
1:58.884
2:00.511
1:59.997
2:00.454
2:03.871
2:03.926
2:04.373
2:08.260
2:05.858
2:05.737
2:08.592
2:09.947
2:10.444
2:10.900
2:22.583
2:14.145

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Livetime

DIRETOR DE PROVA =
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

COPA TRUCK NORDESTE - 1ª Etapa - CARUARU
COPA TRUCK

Treino Livre 2

Practice (1:00:00 Time) started at 15:40:04

Aut Int Ayrton Senna 3,180 km

06/07/2017 15:40

DAVID
Máquina de escrever
TRUCK # 15 = PENALIZADO COM A PERDA DA VOLTA POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO RADAR (165,97 km/h)
TRUCK # 35 = PENALIZADO COM A PERDA DA VOLTA 1 POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO RADAR (161,36 km/h)
TRUCK # 44 = PENALIZADO COM A PERDA DA VOLTA 4 POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO RADAR (161,61 km/h)
TRUCK # 77 = PENALIZADO COM A PERDA DA VOLTA 7 POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO RADAR (164,13 km/h)




